
Dodatek č. 2

k dohodě o přičlenění honebních pozemků č. 599

Lesy České republiky. sp. se sídlem Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19.—

. zastoupený na základě pověření ze dne

10.12.2015_lesním správcem Lesni správy Klatovy, Voříškova 259. Klatovy

|||, 339 O1 Klatovy

 

a

Vlastník honebních pozemku (právnická osoba)

Správa Národního parku Šumava, IČO: 00583171, DIČ: C200583171

1. máje 260/19, 385 01 Vimierk

zastoupena:

Tímto dodatkem se od 1. 4, 2018 měni odstavec II. a odst. Ill. bod 2 Dodatku č. 1 k Dohodě č. 599 ze

dne 15. 8.2013 a sjednává se v tomto znění:

„. Předmět dohody _
Předmětem této dohody je náhrada za přičleněné honebni pozemky k honitbě ve smyslu zákona

o myslivosti (z.č. 449/2001 Sb.) za podmínek dále stanovených

Jedná se o pozemky vedené na LV č. 40 v k.ú. Zadní Chalupy (KN st. pč. 9/1. 10. 11. 12. 14. 15. 16.

17. 18. 19. 20. 21, 22. 23. 27. 28, 29. 30. 34. 37. p.č. 79/1. 92. 96/2. 97/4. 106/1. 106/2. 118. 130.

162/1.172/1.174.176/1.176/2.194/1.194/2.194/4.194/6. 194/7. 205/1. 205/2. 206. 210/1. 214. 217.

227/1. 227/2. 229. 232. 246. 255. 259. 272. 284. 287. 291. 302. 306. 334/3. 344/2. 351/2. 370/2)

vydaném katastrálním úřadem Klatovy, na LV č. 264 v k.ú. Hamry na Šumavě (KN p.č. 6, 983))

vydaném katastrálním úřadem Klatovy, na LV č. 159 v k.ú. Svatá Kateřina (KN p.č. 646, 1555. 1599.

1602. 1609. 1610. 1611. 1615) o celkové výměře 76, 6066 ha — kultura ostatní plocha, vodní plocha,

lesni půda, trvalý travní porost apod.

 

III. Další ujednání

2. Za přičlenění dotčených pozemku náleží vlastníku náhrada ve výši Kč 371.43 za jeden hektar za

myslivecký rok. počínaje mysliveckým rokem 2018/2019.

Celková roční částka za přičleněni pozemku činí Kč 28.454,00,- bez DPH a je splatná k 31. 8.

běžného roku — bude vlastníkem fakturováno.

Ostatní ustanovení Dohody č. 599 a navazujícího dodatku zustavaji beze změny.

Tento dodatek je platný dnem podpisu a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb.

IV. Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují. že v prUběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly

a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazun. že takto budou jednat i při plném

této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření. aby nedošlo ke vzniku

důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy

účastenství), vdUSledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena

odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti

nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnancú) podle trestního

 



 

zákoníku. případně aby nebylo zahaleno trestní stíhání proti iake'koliv ze smluvních stran včetně

jejich zaměstnanou podle platných právních předpisu.

3. LČR za tímto účelem vytvořily tzv Criminal compliance program Lesu Ceske republiky, sp. (-

_(dale len „CCP LCR“). a vjeho ramci přijaly závazek dodržovat zejmena Kodex

CCP LČR. Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanou LCR. a to včetně všech přiloh,

čímž se LČR vymezuii proti jakémukoli protiprávnimu a neetickemu Jednání a nastavuji postupy

kprevenci aodhalovani takového jednani, Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za Učelem

nastaveni tunkčnich a efektivních prevenčnich procesu při plnění této smlouvy nebo v souvislosti

s nim, lze obsah těchto dokumentu poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž

rnUže přijmout za své. a to v plném ieiich znění.

V Klatovech dne 17. 7. 2018

 

 

 


